

令和4年度 10月 加工食品配合表

日付	食品	配合	アレルギー (28品目)
3	肉だんご	鶏肉 たまねぎ パン粉 豚肉 還元水あめ 粒状大豆たん白 でん粉 大豆油 しょうゆ 食塩 粉末状大豆たん白 みりん 酵母エキス 香辛料 加工でん粉 貝殻未焼成Ca クエン酸鉄Na 水 揚げ油(大豆油)	鶏肉 豚肉 小麦 大豆
	ヨーグルト	生乳 砂糖 脱脂粉乳 クリーム ゼラチン 香料製剤 乳酸菌カルチャー	乳 ゼラチン
4	マーマレード	糖類【砂糖 水あめ】 果実【いよかん なつみかん】 還元水あめ 濃縮なつみかん果汁 ゆず果汁 水 ゲル化剤(ペクチン) 酸味料	
	マカロニ	強力小麦粉 デュラム小麦のセモリナ	小麦
5	大豆とうふバーグ	鶏肉 大豆 冷凍豆腐 調整ラード にんじん パン粉 揚げ油 玉ねぎペースト 鶏皮 でん粉 粒状大豆たん白 砂糖 粉末状小麦たん白 米発酵調味料 水あめ 食塩 おろししょうが チキンエキス 発酵調味料 酵母 粉末セルロース 水	小麦 大豆 鶏肉
6、25、 26、27	トマトケチャップ	トマト 砂糖 食塩 醸造酢 クエン酸 オニオン 赤唐辛子 ローレル シナモン ナツメック 白コショウ ガーリック	
6	トマト水煮ダイス	トマト トマトジュース	
11	ブルーベリージャム	食物繊維(難消化性デキストリン) ブルーベリー 糖類【水飴 砂糖】 ゲル化剤(ペクチン) 酸味料 V.C pH調整剤 仕込水	
14	にんじんペースト	にんじん	
	りんごゼリー	りんご果汁(還元) ぶどう糖 水あめ グラニュー糖 砂糖 水 ゲル化剤 加工デンプン 乳酸Ca 酸味料 香料 クエン酸鉄Na ビタミンC	りんご
18	ほうれんそうオムレツ	鶏卵 ほうれん草 砂糖 でん粉 穀物酢 しょう油 食塩 清水 植物油(焼成油)	卵 大豆 小麦
19	富有柿ピューレ	柿 砂糖	
	干し柿カット	干柿 酸化防止剤(二酸化硫黄)	
20	おにまんじゅう	さつまいも 小麦粉 砂糖 トレハロース 米粉 植物性油脂(なたね油) 加工澱粉 ベーキングパウダー 食塩 イースト 水	小麦
25	春巻き	野菜【キャベツ にんじん たまねぎ】 豚肉 しょうゆ ラード でん粉 はるさめ 香味油 しいたけエキスパウダー ポークエキス 砂糖 酵母エキス しょうがペースト 亜鉛含有酵母 酵母エキスパウダー たん白加水分解物 香辛料 皮【小麦粉 油脂加工品 粉末水あめ ショートニング 植物油脂 大豆粉 コーンフラワー 食塩】 加工でん粉 ビロリン酸鉄	小麦 大豆 豚肉
27	ココア	ココアパウダー 炭酸カリウム	
	レモンタルト	タルト生地【小麦粉 マーガリン 砂糖 鶏卵 食塩 水 貝カルシウム ビロリン酸第二鉄 香料】 カスタードクリーム【カスタードクリーム(発酵乳 加糖卵黄 植物油脂 麦芽糖 水あめ 砂糖 ぶどう糖 その他) 加糖れん乳 増粘剤(加工デンプン 増粘多糖類) リン酸塩(Na) 香料 カロチノイド色素】 レモンジャム【水あめ 砂糖 レモン果汁 小麦粉 水 ゲル化剤(増粘多糖類) 酸味料 ビタミンC 着色料(紅花黄) 香料】	小麦 卵 乳
28	美濃加茂里芋コロッケ	里芋 鶏肉 たまねぎ 砂糖 乾燥マッシュポテト にんじん しょうゆ 大豆油 食塩 衣【パン粉 米粉 小麦粉 水】	鶏肉 小麦 大豆

○コンタミネーションについては記載していません。

○原材料名は、業者が提出した配合表をもとに記載しています。